中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]合伙人退出合伙协议书范本（最新6篇）
来源：网络  作者：暖阳如梦  更新时间：2024-09-11
合伙人退出合伙协议书具有法律效力‌，对协议的当事人均具有约束力。这份协议书需要在当事人真实意思表示且不违反法律规定的前提下签订，一旦签订，当事人需按照约定执行，否则需要承担相应的违约责任‌。以下是小编为大家整理的关于的内容，供大家参考，希望...
合伙人退出合伙协议书具有法律效力‌，对协议的当事人均具有约束力。这份协议书需要在当事人真实意思表示且不违反法律规定的前提下签订，一旦签订，当事人需按照约定执行，否则需要承担相应的违约责任‌。以下是小编为大家整理的关于的内容，供大家参考，希望能够给大家带来借鉴或帮助。
合伙人退出合伙协议书 1
甲方：___________________________
乙方：___________________________
丙方：___________________________
丁方：___________________________
甲、乙、丙、丁四方经协商一致，现就丙方、丁方退出________项目经营等有关事宜订立以下条款，各方应共同遵守执行：
一、甲、乙、丙、丁四方确认，_________项目是四方共同出资合作经营。现丙方、丁方因个人原因提出退出该项目经营管理，甲方、乙方表示同意。
二、关于该项目结算及债权债务事宜的约定。
(一)各方确认，在本协议签订前，各方已对该项目有关债权债务及账目进行清理和对账，各方对有关账目结果均予认可，不持异议。
(二)本协议签订之日起，丙方、丁方正式退出该项目，不再参与该项目经营管理。丙方、丁方退出该项目后，该项目由甲方、乙方自行经营管理，该项目有关债权债务均由甲方、乙方享有、承担和处理，均与丙方、丁方无关。
(三)甲方、乙方应在本协议签订后____日内向丙方支付_____元，向丁方支付______元。甲方、乙方向丙方、丁方付清上述款项后，丙方、丁方与甲方、乙方间就该项目所产生的债权债务已全部了结，不再存在任何债权债务关系。
从今自后，丙方、丁方不得就该项目有关合作经营事宜再向甲方、乙方主张任何权利;甲方、乙方也不得就该项目有关合作经营事宜再向丙方、丁方主张任何权利。
三、本协议签订后_____日内，甲方、乙方应与丙方、丁方办妥该项目相关文件、资料交接手续。
四、如日后甲方、乙方就本协议签订前该项目未了结的债权债务向第三人主张权利或承担责任的而需要丙方、丁方予以协助的`，丙方、丁方应根据甲方、乙方要求予以协助。
五、未尽事宜，各方协商解决。关于该项目合作事宜任何纠纷协商不成的，由本协议签订地人民法院诉讼管辖。
六、本协议经各方签名后生效。本协议一式五份，各方各执一份，项目公司执一份留存，均具有同等法律效力。
甲方：___________________________
乙方：___________________________
丙方：___________________________
丁方：___________________________
__________年______月______日
合伙人退出合伙协议书 2
甲方：
乙方：
依据《中华人民共和国合伙企业法》和_________合伙协议，按照自愿、平等、公平、诚实的原则，经全体合伙人协商一致，制定本协议。
一、_________(合伙企业名称)合伙人_________(姓名)因_________(原因)，经全体合伙人同意退伙。
二、其他合伙人与_________(退伙人)于_________年_________月_________日按照退伙时的合伙企业的\'`财产状况进行结算，退还退伙人的财产份额。
三、退伙人应缴清其在合伙期间内的一切税费。
四、退伙人对其退伙前已发生的合伙企业债务，与其他合伙人承担连带责任。
五、本协议一式_________份，退伙人与合伙人各持一份，并报合伙企业登记机关一份。本协议经退合伙人和合伙人签字后生效。
六、本协议未尽事宜，按国家有关规定执行。
甲方(公章)：_________　　　　　　　　乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________　　　　　法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日　　　　　　　_________年____月____日
合伙人退出合伙协议书 3
甲方：
乙方：
丙方：
上述三方当事人于 年 月 日订立书面合伙协议，共同经营玉田县______________厂，现经全体合伙人协商同意，甲方退出合伙，具体内容如下：
一、经全体合伙人协商同意，以 年 月 日为甲方退伙之日，自甲方退伙之日起，饲料厂归乙方、丙方所有，经营：甲方退伙后，饲料厂的`债权债务(含退伙前)以及与经营有关的一切事项均归乙方、丙方负责，与甲方无关。
二、乙方、丙方分期退还甲方合伙时投入的全部资金共 万元，具体退款日期如下：
第一期于 年 月 日退还甲方现金 元;
第二期于 年 月 日退还甲方现金 元;
第三期于 年 月 日退还甲方现金 元;
第四期于 年 月 日退还甲方现金 元;
第五期于 年 月 日退还甲方现金 元;
第六期于 年 月 日退还甲方现金 元。
三、如乙方、丙方不能按约定日期退还甲方投资款，甲方可视为其余退款全部到期，有权向乙方、丙方追偿，并自订立本协方之日起，按月利率 分要求乙方丙方给付利息。
四、本协议自甲、乙、丙三方签字后效。
五、本协议一式三份，具有同等法律效力。
六、如有经济纠纷，在甲方所在地法院解决。
甲方(签章)：__________
代表人(签字)：__________
______年______月______日
乙方(签章)：__________
代表人(签字)：__________
______年______月______日
丙方(签章)：__________
代表人(签字)：__________
______年______月______日
合伙人退出合伙协议书 4
甲方：_______________
乙方：_______________
丙方：_______________
鉴于，甲方、乙方系丙方股东，现甲方拟向乙方转让所持丙方股份，甲乙丙三方根据《中华人民共和国公司法》等法律、法规和丙方公司章程的规定，经友好协商，本着平等互利、诚实信用的.原则，签订本退股协议，以资双方共同遵守：
一、甲方将本人所持公司30%股份转让乙方。
二、甲方不再持有丙方任何股份，并退出丙方股东会。
三、甲方已从乙方及丙方账户以现金或者转账方式取得三千万及如下六套房产作为股权转让款及个人分红：_______________
四、上述房产仍登记于丙方名下，甲方若以丙方名义将上述房屋出售，需提前两周通知丙方协助办理过户手续;丙方所得购房款应减去税收后于日内以转账/现金方式支付给甲方。
五、上述股权转让款及分红如因税收缴纳与本合同第三条预估的数额不同，以实际发生的为准;甲方所得股权转让款及分红的现金部分如需缴纳个人所得税的由甲方自行承担。
六、本协议经三方签字盖章后生效。甲乙双方另行签署股权转让合同，该合同只作为丙方向登记机关申请相关变更登记证明。实际权利义务以本协议为准。
甲方：_______________
乙方：_______________
丙方：_______________
________年________月________日
合伙人退出合伙协议书 5
甲方：
乙方：
甲乙双方于________年_______月_______日订立口头合伙契约，共同合伙经营川魂帽牌货冒菜;因甲方意欲另图其他事业，现提出退伙并经全体合伙人同意，根据《中华人民共和国民法通则》及其有关规定，议定退伙协议如下：
第一条：甲乙双方合伙经营的名称：川魂帽牌货冒菜;地址：色拉南路拉萨市公安局30—31号房屋。
第二条：经甲乙双方协议同意以________年_______月_______日为甲方退伙之日。自甲方退伙后即自________年_______月_______日起关于色拉南路拉萨市公安局30—31号房屋的\'承租权、川魂帽牌货冒菜的经营权应归乙方所有。甲方退伙之日后该冒菜馆的债权、债务及应缴税款，以及与经营有关一切事项均归乙方负责，与甲方无关。
第三条：截止________年_______月_______日(甲方退伙之日)结算、办理完毕。
第四条：甲方退伙后，合伙事业某些事项需要甲方予以协助完成的，甲方有义务予以配合。(包括但不限于变更工商登记、税务登记及变更房屋租赁合同等事宜。)
第五条：本协议自甲乙双方共同签字后成立、生效，一式贰份，甲乙双方各执壹份为凭。
甲方(公章)：_________　　　　　　　　乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________　　　　　法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日　　　　　　　_________年____月____日
合伙人退出合伙协议书 6
甲方(退股方)：
身份证号码：
联系方式：
乙方(法人方)：
身份证号：
联系方式：
第一条 股权的转让
1、 甲方因个人原因自愿退出包头市宏坤昌运信息科技有限公司股东会。并自愿将甲方持有该公司的股权( %)自愿转让给公司法人乙方。甲方确认与该公司无任何经济及财务纠纷(包括合并前和退股后的)。
2、 乙方同意接受上述转让的股权。
3、 甲方保证向乙方转让的股权不存在第三人的请求权，没有设置任何质押，未涉及任何争议及诉讼。
4、 本次股权转让完成后，甲方不再享受该公司相应的股东权利和承担义务。
第二条 违约责任
1、协议签订后甲方不得作对乙方有害的各项事务并维护公司所有的利益，并遵守双方关于公司运营的相关保密约定。
2、自本协议签订之日起乙方所有的债权债务和亏损、盈利分红(包括合并前和退股后的)与甲方再无任何关系。
3、甲方不得干预乙方正常的经营活动。
4、本协议正式签订后，任何一方不履行或不完全履行本协议约定条款的，即构成违约。违约方应当负责赔偿其违约行为给守约方造成的`损失。
第三条 适用法律及争议解决
1、 本协议适用中华人民共和国的法律。
2、 凡因履行本协议所发生的或与本协议有关的一切争议双方应当通过友好协商解决;如协商不成，则通过协议签署地诉讼解决。
第四条 协议的生效及其他
1、 本协议经双方签字确认后生效。
2、 本协议生效之日即为股权转让之日，该公司据此更改股东名册、换发出资证明书，并向登记机关申请相关变更登记。
3、 本合同一式两份，甲乙双方各持一份。
甲 方(签字或盖章): 乙 方(签字或盖章)：
日 期： 年 月 日
全体股东签字(盖章)：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！